CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2472/2025

Indica os serviços de reparos gerais na Área
de Lazer localizada na Rua Jurupema altura
do número 234 – Jardim Amárica.
 
 

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover os serviços de
reparos gerais na Área de Lazer localizada na Rua Jurupema altura do número 234 – Jardim
América.

Solicitamos, por meio deste, a realização de serviços de reparos gerais na área
de lazer localizada na Rua Jurupema, altura do número 234, no bairro Jardim América.

Entre as demandas identificadas, destacamos a necessidade de:

• Reforma dos aparelhos da academia ao ar livre;

• Reforma e instalação de torneiras no bebedouro;

• Reparo nos alambrados que cercam a quadra esportiva;

• Reforma das cestas de basquetebol e das traves do gol;

• Execução de pintura geral no espaço.

Tais intervenções são essenciais para garantir a segurança, o conforto e a
qualidade das atividades de lazer, esporte e convivência da comunidade local.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 8 de maio de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 765DV62331742K24
		2025-05-08T17:22:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-08T17:22:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-08T17:22:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-08T17:22:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-08T17:22:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-08T17:22:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-05-08T17:22:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura